
           

            
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO TEIKTI PROJEKTO PARAIŠKĄ IR DALINIO JO FINANSAVIMO 

 

2019 m. lapkričio 29 d. Nr. TS-238 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 16 

straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro  2016 m. balandžio 25 d. įsakymu 

Nr. 3-140 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 

prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.2.1-TID-R-511 

priemonės „Vietinių kelių vystymas“ projektų finansavimo sąlygų aprašu, Panevėžio regiono 

integruota teritorijų vystymo programa, patvirtinta Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2015 m. rugsėjo 10 d. įsakymu Nr. 1V-714, Panevėžio regiono plėtros tarybos 2019 m. spalio 29 d. 

sprendimu Nr. 51/4S-32 patvirtintu priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš 

ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Panevėžio regiono projektų sąrašu Nr. 06.2.1-

TID-R-511-51, įgyvendindama Rokiškio rajono strateginį plėtros planą iki 2022 metų ir siekdama 

teikti paraiškas Europos Sąjungos struktūrinių fondų finansinei paramai gauti, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti teikti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos projekto „Rokiškio miesto 

Aušros gatvės (nuo sankirtos su J. Gruodžio g. iki sankirtos su Kauno g.) rekonstravimas“ paraišką 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus 

transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.2.1-TID-R-511 priemonės „Vietinių kelių 

vystymas“ paramai gauti ir projektui įgyvendinti. 

2. Užtikrinti projekto „Rokiškio miesto Aušros gatvės (nuo sankirtos su J. Gruodžio g. iki 

sankirtos su Kauno g.) rekonstravimas“ išlaidų dalinį savivaldybės finansavimą 2019–2021 metais 

savivaldybės biudžetuose– ne mažiau kaip 15 procentų tinkamų finansuoti projekto išlaidų, 

padengti visas netinkamas finansuoti, tačiau  projektui įgyvendinti reikalingas išlaidas bei tinkamų 

finansuoti išlaidų dalį, kurių nepadengia projekto finansavimas.   

3. Užtikrinti projekto „Rokiškio miesto Aušros gatvės (nuo sankirtos su J. Gruodžio g. iki 

sankirtos su Kauno g.) rekonstravimas“ finansinį ir veiklos tęstinumą nuosavomis lėšomis ne 

mažiau kaip 5 metus po projekto įgyvendinimo pabaigos.  

4. Leisti Rokiškio rajono savivaldybės administracijai organizuoti projekto „Rokiškio 

miesto Aušros gatvės (nuo sankirtos su J. Gruodžio g. iki sankirtos su Kauno g.) rekonstravimas“  

paraiškos ir kitos dokumentacijos parengimą.  

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė 

http://www.lietuvosregionai.lt/upload/Lietuvos%20regionai/Panevezio%20apskritis/Posedziai/2019-10-29%20Ilzenbergo%20dvaras/Sar_Vietiniu%20keliu_51_4S-32%202019-10-29.xlsx

